令和６年４月 8 日

伊豆の国市 事業所 各位

伊豆の国市商工課

伊豆の国市商工会

『伊豆おシゴトさがしフェア 2024 参加企業募集』

伊豆の国市と商工会は、伊豆市との連携で、両市内で事業を行っている企業（法人、個人事業主）の労働力不足の解

消と、両市内での就職を希望する求職者のマッチングを促進するため『伊豆おシゴトさがしフェア 2024』を来たる 7

月 27 日（土）に開催します。

開催にあたり、下記のとおり出展企業の募集を行いますので、4 月 23 日（火）までに伊豆の国市商工課へお申込み

ください。

記

 １ 事業名称    伊豆おシゴトさがしフェア 2024

 ２ 日程      令和 6 年 7 月 27 日（土）１３時００分～１５時３０分

 ３ 場所      伊豆の国市長岡中央公民館 あやめ会館３F 多目的ホール（伊豆の国市長岡 346-1）

 ４ 内容      当日来場する求職者や学生を対象に、市内企業の求人情報を提供する

 ５ 出展及び掲示料 無料

 ６ 申込先等    裏面の申込書を FAX または郵送にて市商工課に提出

 ７ 申込期日    令和 6 年 4 月 23 日（火）必着

 ８ 実施主体    主催：伊豆の国市、伊豆の国市商工会、伊豆市、伊豆市商工会

          「伊豆おシゴトさがしフェア 2024」出展要領（抜粋）

１．出展及び掲示料  無料（自社説明用資料の製作費等は出展社負担

２．出展及び掲示条件 ・伊豆の国市または伊豆市内で、事業を行っている企業（法人、個人事業主）

           ・市内事業所への正社員（新卒含む）、パート、アルバイトの採用計画があること

            （※人材派遣業は除く）

           ・当日ブースに担当者が常駐して事業の説明ができること

           ・当日ブースへの常駐ができない場合は、採用情報の掲示のみも可能

３．ブース数     両市合わせて先着 20 ブース ※定員に達し次第、締め切りとなります。

４．申込み方法    裏面「出展申込書」を伊豆の国市商工課へ提出（FAX、郵送）

５．その他      ・会場には 30 分前にお越しください。

           ・当日出展にかかわらず会場内掲示板に求人情報を掲載することが可能

            （※希望される場合は、別添申込書の「掲示板への掲示」に丸印を記入）

           ・ホームページにて、出展される事業所の名前及び募集職種などの情報を掲載予定

           ・在学中、新卒予定の学生（高校生・大学生・専門学生）の来場も見込まれます。

           ・申込みされた事業所には別途通知します。

           ・半年後にアンケートの提出をお願いします。

           ・新規出店の事業所を優先します。

お問合せ先

  ◇ 伊豆の国市商工課 担当 石丸・海瀬・鈴木（智） TEL：055-948-1415（平日の８:30～17：15）

  ◇ 伊豆の国市商工会 担当 山本・齋藤 TEL：055-948-5333（平日の８:30～17：15）